
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования №1» 

 

ПРИКАЗ 

01.11.2024                                                                                                         №288                                                                                                      

Новомосковск 

Об утверждении расписания  

на 2 четверть2024-2025уч.г. 

 

В целях организации образовательного процесса, в соответствии с 

СанПин 2.4.2.3648-20, учебным планом МБОУ «Центр образования №1» на 1 

четверть 2024-2025 учебного года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить действие приказа от 02.09.2024 №177-д  

2. Утвердить расписание уроков на 2-ю четверть 2024-2025 

учебного года согласно Приложению №1. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Иксанову Р.С., 

заместителя директора. 

 

 

Директор                                                                                       М.М.Астахова 

  



Приложение №1 к приказу 

от01.11.2024 №288 

 

Расписание уроков на 1 четверть 

№ 

п/п 
Время 1-а 1-б 

понедельник 

1 
8.30-

9.10 
Разговоры о важном Разговоры о важном 

2 
9.20-

10.00 
Математика  Математика 

  Динамическая пауза Динамическая пауза 

3 
10.20-

11.00 
Русский язык Русский язык 

4 
11.20-

12.00 
Литературное чтение Литературное чтение 

  Динамическая пауза Динамическая пауза 

5 
12:10-

12:50 

Физическая культура  Физическая культура  

6 
13:00-

13:40 
Изобразительно искусство Перерыв 

7 
13:50-

14:30 
 Люби и знай наш Отчий край  

вторник 

1 
8.30-

9.10 
Окружающий мир Литературное чтение 

2 
9.20-

10.00 
Математика  Математика 

  Динамическая пауза  

3 
10.20-

11.00 
Русский язык Русский язык  

4 
11:20-

12:00 
Музыка Изобразительное искусство 

5 
12:10-

12:50 
Перерыв Физическая культура  

6 
13:00-

13:40 
Функциональная грамотность  

среда 

1 
8.30-

9.10 
Литературное чтение Литературное чтение 

2 
9.20-

10.00 

Математика Математика 

  Динамическая пауза Динамическая пауза 

3 
10.20-

11.00 
Русский язык Окружающий мир 

4 
11:20-

12:00 
Перерыв Русский язык 

5 
12:10-

12:50 
Английский язык Перерыв 



6 
13:00-

13:40 
Люби и знай наш Отчий край Проектная деятельность 

   Функциональная грамотность 

четверг 

1 
8.30-

9.10 

Окружающий мир Окружающий мир 

2 
9.20-

10.00 
Русский язык Математика 

  Динамическая пауза Динамическая пауза 

3 
10.20-

11.00 
Литературное чтение Русский язык 

4 
11:20-

12:00 
Физическая культура  Музыка 

5 
12:10-

12:50 
Технология (труд) Перерыв 

6 
13:00-

13:40 
Перерыв Хореография 

7 
13:50-

14:30 
Хореография  

пятница 

1 
8.30-

9.10 

Литературное чтение Литературное чтение 

2 
9.20-

10.00 
Математика Технология (труд) 

  Динамическая пауза Динамическая пауза 

3 
10.20-

11.00 

Русский язык Русский язык 

4 
11:20-

12:00 

Физическая культура Физическая культура 

5 
12:10-

12:50 

Перерыв Перерыв 

6 
13:00-

13:40 

Профориентация Профориентация 

7 
13:50-

14:30 

Проектная деятельность Английский язык 

 



  2-а 2-б 2в 3-а 3-б 3-в 

 понедельник 

1 
8.30-

9.10 

Разговоры о 

важном 

Разговоры о важном Разговоры о важном 
Разговоры о важном Разговоры о важном 

Разговоры о 

важном 

2 
9.20-

10.00 
Математика 

Математика Математика 

Изобразительное 

искусство 

Иностранный 

язык(английский) Физическая 

культура Иностранный 

язык(английский) 

3 
10.20-

11.00 

Русский язык Русский язык Русский язык Иностранный 

язык(английский) Изобразительное 

искусство 
Математика 

Иностранный 

язык(английский) 

4 
11.20-

12.00 

Иностранный 

язык(английский) 
Окружающий мир 

Литературное чтение 

Физическая культура Математика Русский язык 
Иностранный 

язык(английский) 

5 
12.10-

12.50 

Изобразительное 

искусство 

Литературное чтение 
Физическая культура 

Русский язык Русский язык Окружающий 

мир 

6 
13.00-

13.40 
Перерыв 

Перерыв Перерыв 

Перерыв Перерыв 

Иностранный 

язык(английский) 

Иностранный 

язык(английский) 

7 
13.50-

14.30 
Хор 

Хор Хор Хор Хор 
Перерыв 

8 
14.40-

15.20 

 
 

 Проектная 

деятельность 

Педагогическая 

поддержка 
Хор 

        

 вторник 

1 
8.30-

9.10 

Литературное 

чтение 
Математика  

Литературное чтение Педагогическая 

поддержка 

Ораторское 

искусство 
 

2 
9.20-

10.00 
Математика  

Изобразительное 

искусство 

Математика 
Перерыв Перерыв Музыка 



3 
10.20-

11.00 
Русский язык Физическая культура  

Русский язык 
Технология (труд) Музыка Математика 

4 
11.20-

12.00 
Окружающий мир Русский язык 

Иностранный 

язык(английский) 
Математика  Физическая культура Русский язык 

Иностранный 

язык(английский) 

5 
12.10-

12.50 

Физическая 

культура  
Литературное чтение 

Физическая культура 
Русский язык Математика 

Литературное 

чтение 

6 
13.00-

13.40 
Перерыв Перерыв 

 
Литературное чтение Русский язык 

Изобразительное 

искусство 

7 
13.50-

14.30 

Люби и знай наш 

Отчий край 
Профориентация  

 
Окружающий мир Литературное чтение Перерыв 

8 
14.40-

15.20 
  

 
Физическая культура Перерыв 

Ораторское 

искусство 

9 
15.30-

16.10 
  

 
 

Функциональная 

грамотность 

Функциональная 

грамотность 

 среда 

1 
8.30-

9.10 
Окружающий мир Русский язык 

Литературное чтение Функциональная 

грамотность 
Технология (труд) 

Литературное 

чтение 

2 
9.20-

10.00 
Русский язык Математика  

 

Математика 
Перерыв 

Иностранный 

язык(английский) 

 

Математика 

Иностранный 

язык(английский) 

3 
10.20-

11.00 

Литературное 

чтение 

Иностранный 

язык(английский) 

Изобразительное 

искусство 
Музыка Физическая культура  Русский язык 

Иностранный 

язык(английский) 

4 
11.20-

12.00 
Перерыв Технология (труд) 

Русский язык 
Математика Русский язык 

Физическая 

культура  

5 
12.10-

12.50 

Функциональная 

грамотность 
Физическая культура 

Музыка 
Русский язык Литературное чтение 

Технология 

(труд) 



6 
13.00-

13.40 
Профориентация  Перерыв 

Перерыв 
Литературное чтение Окружающий мир  

7 
13.50-

14.30 

Ораторское 

искусство 
Хореография  

Люби и знай наш 

Отчий край 
Окружающий мир   

8 
14.40-

15.20 
Хореография 

Ораторское 

искусство 

Профориентация 
   

9 
15.30-

16.10 
  

 
   

четверг 

1 
8.30-

9.10 

Иностранный 

язык(английский) 
Русский язык Русский язык  Русский язык Русский язык  

Иностранный 

язык(английский) 

2 
9.20-

10.00 

Физическая 

культура  
Окружающий мир Технология (труд)  Математика Математика 

3 
10.20-

11.00 
Технология (труд) Музыка  Окружающий мир 

Иностранный 

язык(английский) 
Литературное чтение 

Физическая 

культура Иностранный 

язык(английский) 

4 
11.20-

12.00 
Математика Литературное чтение  Литературное чтение Математика  Перерыв 

Окружающий 

мир 

5 
12.10-

12.50 
Русский язык Физическая культура 

Иностранный 

язык(английский) 
Русский язык Профориентация 

Литературное 

чтение Иностранный 

язык(английский) 

6 
13.00-

13.40 

Литературное 

чтение 
Перерыв 

Перерыв 
Литературное чтение 

Люби и знай наш 

Отчий край 
Перерыв 

7 
13.50-

14.30 
 Орлята  

Функциональная 

грамотность 
Перерыв Хореография  

Люби и знай наш 

Отчий край 

8 
14.40-

15.20 
  

 
Ораторское искусство   



9 
15.30-

16.10 
  

 
Профориентация    

 пятница 

1 
8.30-

9.10 

Литературное 

чтение 

Иностранный 

язык(английский) 

Русский язык 

  Русский язык 
Иностранный 

язык(английский) 

2 
9.20-

10.00 
Математика Математика 

Математика 
  

Литературное 

чтение 

3 
10.20-

11.00 

Физическая 

культура 
Русский язык 

 

Физическая культура Математика 

Иностранный 

язык(английский) Физическая культура 

Иностранный 

язык(английский) 

4 
11.20-

12.00 
Русский язык Литературное чтение 

Окружающий мир 
Математика Физическая культура Перерыв 

5 
12.10-

12.50 
Музыка Перерыв 

Перерыв 
Русский язык Русский язык 

Педагогическая 

поддержка 

6 
13.00-

13.40 
 

Люби и знай наш 

Отчий край 

Хореография  Литературное чтение Литературное чтение 
Профориентация 

7 
13.50-

14.30 
 

Функциональная 

грамотность 

 
Перерыв Окружающий мир Хореография  

8 
14.40-

15.20 
  

 Люби и знай наш 

Отчий край 
Перерыв  

9 
15.30-

16.10 
  

 
 

Проектная 

деятельность 
 

 

 

 

 



 Время 4-а 4-б 4-в 5-а 5-б 6-а 6б 

понедельник 

1 
8.30-

9.10 

Разговоры о 

важном 

Разговоры о 

важном 

Разговоры о 

важном 

Разговоры о 

важном 

Разговоры о 

важном 

Разговоры о 

важном 

Разговоры о 

важном 

2 
9.20-

10.00 
Математика  

Физическая 

культура 

Иностранный 

язык(английский

) 

Математика  Математика  

Биология 

Математика 

Иностранный 

язык(английский

) 

3 
10.20-

11.00 
Русский язык 

Иностранный 

язык(английский

) 

Основы 

религиозных 

культур и 

светской этики 

Физическая 

культура 
Русский язык Математика 

Русский язык 

Иностранный 

язык(английский

) 

4 
11.20-

12.00 

Литературное 

чтение 

Изобразительное 

искусство 

Окружающий 

мир 
Литература 

Физическая 

культура 
Русский язык 

Музыка 

5 
12.10-

12.50 

Иностранный 

язык(английский

) 

Русский язык Русский язык Русский язык Литература Русский язык Иностранный 

язык(английский) 

Иностранный 

язык(английский

) 

Иностранный 

язык(английский) 

6 
13.00-

13.40 
Перерыв 

Литературное 

чтение 

Литературное 

чтение 
География  

Литература Литература Физическая 

культура 

7 
13.50-

14.30 

Основы 

физической 

подготовки 

Перерыв Перерыв Перерыв Перерыв История  
Изобразительное 

искусство 

8 
14.40-

15.20 
 

Педагогическая 

поддержка 
Профориентация  Юный математик 

Профориентаци

я 

Перерыв Перерыв 



9 
15.20-

16.00 
   Школьный театр 

Школьный 

театр 

Великие земляки 

Тульского края 
Юный математик 

вторник  

1 
8.30-

9.10 

Литературное 

чтение 
 

Литературное 

чтение 
Технология(труд) 

Физическая 

культура 

Иностранный 

язык(английский

) 
Литература  

Иностранный 

язык(английский

) 

2 
9.20-

10.00 
Математика  Математика Технология(труд) Математика Математика 

Русский язык 

3 
10.20-

11.00 
Русский язык 

Физическая 

культура 

Иностранный 

язык(английский

) Иностранный 

язык(английский) 
Русский язык Математика 

Основы духовно 

нравственной 

культуры народов 

России Иностранный 

язык(английский

) 

4 
11.20-

12.00 

Основы 

религиозных 

культур и 

светской этики  

Математика 
Физическая 

культура 
Русский язык Литература  География 

 

Математика 

5 
12.10-

12.50 
Музыка Русский язык 

Изобразительное 

искусство 
Математика 

Технология(тру

д) 
История 

Биология 

6 
13.00-

13.40 

Физическая 

культура  

Перерыв 

Литературное 

искусство 
Русский язык Биология 

Технология(тру

д) 

Физическая 

культура 
История 

7 
13.50-

14.30 
Перерыв 

Окружающий 

мир 
Перерыв Перерыв 

Перерыв Перерыв Перерыв 

8 
14.40-

15.20 
Хор Перерыв 

Функциональная 

грамотность 
Профориентация 

Юный 

математик 
Хор 

Хор 



9 
15.30-

16.10 
 Хор Хор  

Очерки истории 

и Тульского 

края 

 

 

среда  

1 
8.30-

9.10 
Русский язык   

Основы духовно 

нравственной 

культуры народов 

России 

Математика Математика 

Иностранный 

язык(английский) 

Иностранный 

язык(английский) 

2 
9.20-

10.00 

Литературное 

искусство 

Физическая 

культура 
Музыка Математика 

Изобразительно

е искусство 

Технология(труд

) 

 

Математика 

3 
10.20-

11.00 

Окружающий 

мир 
Математика 

Физическая 

культура 

Финансовая 

грамотность 

Иностранный 

язык(английски

й) 

Технология(труд

) 

 

Русский язык 

4 
11.20-

12.00 

Иностранный 

язык(английский

) 
Музыка Математика История 

Основы 

духовно 

нравственной 

культуры 

народов России 

Физическая 

культура 

 

 

География  

Иностранный 

язык(английский

) 

5 
12.10-

12.50 

Физическая 

культура 
Русский язык Русский язык Русский язык История  Русский язык 

Физическая 

культура 

6 
13.00-

13.40 

Изобразительное 

искусство 

Литературное 

искусство 

Литературное 

чтение 

Физическая 

культура 
Биология Русский язык 

Литература 

7 
13.50-

14.30 
 Перерыв Перерыв 

Изобразительное 

искусство 
Перерыв Литература 

Перерыв 

8 
14.40-

15.20 
 

Люби и знай 

наш Отчий край 

Педагогическая 

поддержка  
Перерыв 

Функциональна

я грамотность 
 

Функциональная 

грамотность 

9 
15.30-

16.10 
 

Проектная 

деятельность 
 

Функциональная 

грамотность 
  

 

четверг  

1 
8.30-

9.10 
Математика   

Физическая 

культура  
Математика Литература  

Технология(труд) 



2 
9.20-

10.00 
Русский язык Математика  Математика  

Русский язык Русский язык Технология(труд) 

3 
10.20-

11.00 

Окружающий 

мир 

Основы 

религиозных 

культур и 

светской этики 

Математика 

Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 

4 
11.20-

12.00 
Перерыв 

Технология(труд

) 
Русский язык 

Очерки истории и 

Тульского края 

Финансовая 

грамотность 

Иностранный 

язык(английский

) 
История  

Иностранный 

язык(английский

) 

5 
12.10-

12.50 
Профориентация  

Окружающий 

мир 

Окружающий 

мир 

Иностранный 

язык(английский) 
Музыка 

Основы духовно 

нравственной 

культуры 

народов России 

Математика 

6 
13.00-

13.40 

Функциональная 

грамотность 
Русский язык 

Литературное 

чтение  
История 

Иностранный 

язык(английски

й) 

Изобразительное 

искусство 

Физическая 

культура  

7 
13.50-

14.30 

Люби и знай 

наш Отчий край  
Перерыв Перерыв 

Перерыв Перерыв Перерыв Перерыв 

8 
14.40-

15.20 
 Профориентация  Хореография  Хор Хор Профориентация  

Профориентация 

9 
15.30-

16.10 
     

Функциональная 

грамотность 

Великие земляки 

Тульского края 

пятница  

1 
8.30-

9.10 

Литературное 

чтение 
 Математика Математика 

Иностранный 

язык(английски

й) 

Физическая 

культура 

Русский язык 

2 
9.20-

10.00 
Математика  

Физическая 

культура 
Литература  География  

Иностранный 

язык(английский

) 

Русский язык 



3 
10.20-

11.00 
Русский язык Математика 

Технология(труд

) 
Литература Математика Музыка 

Иностранный 

язык(английский) 

4 
11.20-

12.00 

Технология(труд

) 

Иностранный 

язык(английский

) 
Русский язык 

Русский язык Русский язык 

Математика 

 

 

Литература 

Иностранный 

язык(английский

) 

5 
12.10-

12.50 
Перерыв Русский язык Перерыв 

Иностранный 

язык(английский) 

Физическая 

культура  
Обществознание  

Математика 

6 
13.00-

13.40 

Проектная 

деятельность 

Литературное 

чтение 

Проектная 

деятельность 
Музыка  История  Перерыв 

Обществознание 

7 
13.50-

14.30 

Педагогическая 

поддержка 
Перерыв 

Люби и знай 

наш Отчий край  

Перерыв Перерыв Проектная 

деятельность 

Перерыв 

8 
14.40-

15.20 
Хореография 

Функциональная 

грамотность 
 

Проектная 

деятельность 

Проектная 

деятельность 

Юный 

математик 

Проектная 

деятельность 

9 
15.30-

16.10 
 Хореография    Школьный театр 

Школьный театр 

 

 Время 7-а 7-б 8-а 8б 9-а 9-б 

 понедельник 

1 
8.30-

9.10 
Технология(труд) 

Разговоры о 

важном 

Разговоры о 

важном 

Разговоры о 

важном 

Разговоры о важном Разговоры о важном 

2 
9.20-

10.00 
Технология(труд) Русский язык Музыка 

Физическая 

культура  
Основы безопасности 

защиты Родины 
Физика 

3 
10.20-

11.00 
Алгебра Биология 

Иностранный 

язык(английский) 

Алгебра 
Физическая культура Физика 

4 
11.20-

12.00 
Русский язык 

Алгебра Алгебра Алгебра 
Физика География 

5 
12.10-

12.50 
Биология Технология(труд) История 

Информатика Иностранный 

язык(английский) 
Геометрия 



6 
13.00-

13.40 

Изобразительное 

искусство 
Технология(труд) Русский язык 

История 
Геометрия 

Финансовая 

грамотность 

7 
13.50-

14.30 

Физическая 

культура 

Иностранный 

язык(английский) 
Технология(труд) 

История Вероятность и 

статистика 
Физическая культура 

8 
14.40-

15.20 

Разговоры о 

важном 

Изобразительное 

искусство 
Перерыв 

Основы 

безопасности 

защиты Родины 

Перерыв Биология 

9 
15.30-

16.10 
Профориентация Перерыв 

Проектная и 

исследовательская 

деятельность 

Перерыв Функциональная 

грамотность 

Перерыв 

10 
16.15-

16.55 
 

Педагогическая 

поддержка 

Функциональная 

грамотность 

Функциональная 

грамотность 
Профориентация Профориентация 

вторник 

1 
8.30-

9.10 
Геометрия 

Физическая 

культура 

Основы 

безопасности 

защиты Родины  

Геометрия 

География 
Иностранный 

язык(английский) 

2 
9.20-

10.00 

Иностранный 

язык(английский) Физическая 

культура 
Геометрия 

Биология  

Русский язык История  
Иностранный 

язык(английский) 

3 
10.20-

11.00 
Русский язык Физика  Биология 

Русский язык 
Физическая культура  

Основы безопасности 

защиты Родины 

4 
11.20-

12.00 
Физика Русский язык 

Иностранный 

язык(английский) 

Обществознание  
Химия  Русский язык 

5 

12.10-

12.50 

 

Обществознание Геометрия Русский язык 
Иностранный 

язык(английский) 
Литература  Алгебра  

6 
13.00-

13.40 

Финансовая 

грамотность 
Музыка Физика 

Вероятность и 

статистика  
Алгебра Химия 

7 

13.50-

14.30 

 

Перерыв 

Перерыв Перерыв Литература  

История 
Вероятность и 

статистика 



8 
14.40-

15.20 

Педагогическая 

поддержка  

Великие земляки 

Тульского края 

Воинская слава 

земли Тульской 
Перерыв 

Перерыв Перерыв 

9 
15.30-

16.10 
Юный математик 

Функциональная 

грамотность 
Профориентация Профориентация 

Педагогическая 

поддержка 

Проектная 

деятельность 

10 
16.15-

16.55 

Проектная 

деятельность 
Профориентация Школьный театр 

Школьный театр 
 

Функциональная 

грамотность 

 среда 

1 
8.30-

9.10 
Алгебра История  Литература  

Физическая 

культура  Биология  
Информатика 

 

2 
9.20-

10.00 
История  Литература  

Физическая 

культура 

Химия  
Биология  Физическая культура 

3 
10.20-

11.00 

Вероятность и 

статистика 
История География 

Алгебра 
Алгебра 

Иностранный 

язык(английский) 

4 
11.20-

12.00 
Русский язык Информатика Химия 

География Иностранный 

язык(английский) 
Литература  

5 
12.10-

12.50 
Русский язык Физика  Информатика Химия Русский язык Алгебра 

6 
13.00-

13.40 

Физическая 

культура 
Алгебра Обществознание  

Иностранный 

язык(английский) 
Физика Алгебра 

7 
13.50-

14.30 
Информатика Перерыв 

Вероятность и 

статистика  

Перерыв 
Физика Биология  

8 
14.40-

15.20 
Перерыв Юный математик 

Финансовая 

грамотность 

Юный математик 
Перерыв Перерыв 

9 
15.30-

16.10 
Хор Хор  

Педагогическая 

поддержка 
Юный математик 

Педагогическая 

поддержка 

10 
16.15-

16.55 
   

Воинская слава 

земли Тульской 
Школьный театр Школьный театр 

четверг 

1 
8.30-

9.10 
География  Русский язык Алгебра  

Русский язык 
Химия  История  

2 
9.20-

10.00 

Иностранный 

язык(английский) 
География Русский язык 

Литература  
История  Литература  



Иностранный 

язык(английский) 

3 
10.20-

11.00 
Геометрия  

Иностранный 

язык(английский) 
Биология  

Химия  
Физическая культура  Геометрия  

4 
11.20-

12.00 
Физика  Алгебра  Литература  

География 
Геометрия  Физическая культура 

5 
12.10-

12.50 
История  

Вероятность и 

статистика  
Геометрия  

Физика 
География  Русский язык 

6 
13.00-

13.40 
Литература Геометрия 

Физическая 

культура  

Физика 
Русский язык География  

7 
13.50-

14.30 
Перерыв Перерыв География 

Перерыв 
Литература  Технология(труд) 

8 
14.40-

15.20 

Великие земляки 

Тульского края 

Проектная 

деятельность 
 

Проектная 

деятельность 
Перерыв 

 

Информатика  

9 
15.30-

16.10 
Школьный театр  Школьный театр  

 Развитие 

предпринимательства, 

благотворительности, 

меценатства на благо 

Тульского края 

 

10 
16.15-

16.55 
   

 Проектная и 

исследовательская 

деятельность 

 

пятница 

1 
8.30-

9.10 

Физическая 

культура  
География  Химия  

Физическая 

культура 

 
Литература  

Информатика  

2 
9.20-

10.00 
Алгебра  

Физическая 

культура 

Иностранный 

язык(английский) 

Иностранный 

язык(английский) 

Иностранный 

язык(английский) 
Русский язык 

3 
10.20-

11.00 

Иностранный 

язык(английский) 
Литература  Алгебра  

Биология  
Алгебра  Химия  



Иностранный 

язык(английский) 

4 
11.20-

12.00 
Музыка  Обществознание  История  

Технология(труд) 
Литература  Обществознание 

5 
12.10-

12.50 
Литература  

Иностранный 

язык(английский) 
Физика  

География  
Обществознание 

Иностранный 

язык(английский) 

6 
13.00-

13.40 
География  Русский язык 

Физическая 

культура  

Русский язык 
Технология(труд) Физика 

7 
13.50-

14.30 
Перерыв 

Финансовая 

грамотность 
Перерыв 

Музыка 
Финансовая 

грамотность 
Перерыв 

8 
14.40-

15.20 

Функциональная 

грамотность 
 Юный математик 

Перерыв Информатика  Развитие 

предпринимательства, 

благотворительности, 

меценатства на благо 

Тульского края 

 

9 
15.30-

16.10 
  Хор 

Хор 
 Юный математик 

10 
16.15-

16.55 
   

 
  

 

 Время 9-в 10-а 10-б 11-а 11б 

 понедельник 

1 8.30-9.10 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном 

2 
9.20-

10.00 

Алгебра Иностранный 

язык(английский) 
Химия  Обществознание 

Русский язык 

3 
10.20-

11.00 

Геометрия 
Русский язык География Обществознание 

Литература 

4 
11.20-

12.00 

Физическая культура 
Химия Обществознание 

Нравственные основы 

семейной жизни 

Алгебра 



5 
12.10-

12.50 
Химия Алгебра Обществознание 

Алгебра Алгебра 

6 
13.00-

13.40 

Основы безопасности 

защиты Родины 
Алгебра 

Иностранный 

язык(английский) 
Алгебра 

Физика 

7 
13.50-

14.30 

Биология 
Литература 

Иностранный 

язык(английский) 

Практикум по 

русскому языку 

Физика 

8 
14.40-

15.20 

Развитие 

предпринимательства, 

благотворительности, 

меценатства на благо 

Тульского края 

Физическая 

культура 

Перерыв 

Перерыв Перерыв 

9 
15.30-

16.10 

Перерыв 
Перерыв Творческие конкурсы 

Функциональная 

грамотность 

Экспериментальная 

химия 

10 
16.15-

16.55 

Профориентация Тульский край-

земля силы 
Творческие конкурсы 

Тульский край-земля 

силы 

Экспериментальная 

химия 

 вторник 

1 8.30-9.10 
История  Иностранный 

язык(английский) 
Физика Химия  

Геометрия  

2 
9.20-

10.00 

Физическая культура  Иностранный 

язык(английский) 
Физика География 

Геометрия 

3 
10.20-

11.00 

Русский язык 
География Алгебра  История  

Вероятность и 

статистика  

4 
11.20-

12.00 

Алгебра Физическая 

культура 
Алгебра Информатика 

Физика  

5 

12.10-

12.50 

 

Алгебра Информатика  
Основы безопасности 

защиты Родины  

Иностранный 

язык(английский) 

Физика 

6 
13.00-

13.40 

Информатика Биология  

 
Русский язык Физическая культура 

Основы безопасности 

защиты Родины 

7 
13.50-

14.30 

Литература  Нравственные 

основы семейной 

жизни  

Информатика 
Основы безопасности 

защиты Родины 

Физическая культура 



8 
14.40-

15.20 

Финансовая 

грамотность 
Перерыв Перерыв 

Перерыв Перерыв 

9 
15.30-

16.10 

Перерыв В мире русского 

языка 

Функциональная 

грамотность 
Профориентация  

Профориентация 

10 
16.15-

16.55 

Функциональная 

грамотность 

Функциональная 

грамотность 
  

 

среда 

1 8.30-9.10 
Иностранный 

язык(английский) 
Обществознание  Физическая культура  Русский язык 

Иностранный 

язык(английский) 

2 
9.20-

10.00 

Физика 
Обществознание Литература  Русский язык 

Иностранный 

язык(английский) 

3 
10.20-

11.00 

Русский язык 
Литература 

Физика 
Литература 

География  

4 
11.20-

12.00 

Физика 
История  

Русский язык 
Геометрия  

Литература 

5 
12.10-

12.50 

Биология  
Русский язык 

Геометрия Иностранный 

язык(английский) 

История 

6 
13.00-

13.40 
Русский язык Перерыв 

Геометрия Вероятность и 

статистика  

История 

7 
13.50-

14.30 
Литература Профориентация Профориентация История 

Перерыв 

8 
14.40-

15.20 

Перерыв Творческий 

конкурсы 

Экспериментальная 

химия  
Перерыв 

Физическая культура 

9 
15.30-

16.10 

Проектная и 

исследовательская 

деятельность 

Творческий 

конкурсы 
 

Прикладная 

математика 

Функциональная 

грамотность 

10 
16.15-

16.55 

Школьный театр 
   

 

 четверг 

1 8.30-9.10 

Иностранный 

язык(английский) 

Иностранный 

язык(английский) История  Физика  

Геометрия  



2 
9.20-

10.00 

Геометрия 
Иностранный 

язык(английский) 
Геометрия Физика 

Химия  

3 
10.20-

11.00 

Литература  Физика  Иностранный 

язык(английский) 

Иностранный 

язык(английский) 

Алгебра  

4 
11.20-

12.00 

Вероятность и 

статистика  

Физика  Вероятность и 

статистика 
Литература  

Химия  

5 
12.10-

12.50 

Физическая культура  Геометрия  
Биология  Литература  

Алгебра  

6 
13.00-

13.40 

География  Геометрия 
История  

Практикум по 

математике  

Русский язык 

7 
13.50-

14.30 

Обществознание  Практикум по 

математике 
Перерыв Физическая культура  

Литература 

8 
14.40-

15.20 

Перерыв 
Перерыв 

Экспериментальная 

химия  
Перерыв 

 

9 
15.30-

16.10 

Педагогическая 

поддержка 

Индивидуальный 

проект  

Индивидуальный 

проект 

Функциональная 

грамотность 

 

 пятница 

1 8.30-9.10 Технология(труд) Обществознание  Алгебра Обществознание Биология  

2 
9.20-

10.00 

Химия  
Обществознание Алгебра  

Обществознание Физика  

3 
10.20-

11.00 

История  
Литература  Физика  

Иностранный 

язык(английский) 

Информатика 

4 
11.20-

12.00 

География  Вероятность и 

статистика  
Физика Алгебра 

Иностранный 

язык(английский) 

5 
12.10-

12.50 

Физика  
История Литература  

Иностранный 

язык(английский) 

Физическая культура 

6 
13.00-

13.40 

Иностранный 

язык(английский) 

Прикладная 

математика 

Физическая культура  
Биология 

Обществознание 

7 
13.50-

14.30 

Перерыв Основы 

безопасности 

защиты Родины 

Физическая культура  

Физическая культура 

Обществознание 



8 
14.40-

15.20 

Юный математик Физическая 

культура  
Литература  Перерыв 

Перерыв 

9 
15:30-

16.10 

 
 Перерыв Творческие конкурсы  

Тульский край – 

земля силы  

10. 
16.15-

16.55 

 
 

Тульский край – земля 

силы 
Творческие конкурсы 

 

 


